
 

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106151 m2 56,500

2 K 113107022 m2 56,500

3 K 113202111 m 32,000

4 K 131201101 m3 14,450

5 K 132201401 ks 34,000

6 K 161101501 m3 3,450

7 K 162701105 m3 17,850

8 K 162701109 m3 35,700

9 K 167101101 m3 17,850

10 K 171201201 m3 17,850

11 K 171201211 t 17,850

12 K 181951102 m2 74,000

    2 - Zakládání

13 K 271532212 m3 13,680

14 K 274321411 m3 4,850

15 K 274351111 m2 20,610

16 K 274362021 t 0,428

17 K 275321411 m3 3,510

18 K 275352111 m2 10,200

    4 - Vodorovné konstrukce

19 K 430321515 m3 11,050

20 K 430362021 t 1,056

21 K 431351121 m2 10,200

22 K 431351122 m2 10,200

23 K 434311115 m 16,000

24 K 434351141 m2 7,350

25 K 434351142 m2 7,350

    5 - Komunikace pozemní

26 K 564661111 m2 74,000

27 K 571908111 m2 59,000

28 K 596211111 m2 74,000

29 M 59245015 m2 80,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 911121111 m 6,000

31 K 915311111 kus 1,000

32 K 916231213 m 71,000

33 M 59217017 m 75,000

34 K 961055111 m3 4,830

35 K 963042819 m 21,000

36 K 963051113 m3 13,840

37 K 963053937 m2 6,300

38 K 976071111 m 31,000

    997 - Přesun sutě

39 K 997013212 t 76,340

40 K 997013509 t 763,400

41 K 997013511 t 76,340

42 K 997013801 t 76,340

    998 - Přesun hmot

43 K 998011002 t 114,910

Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. 

C 20/25 bez potěru
0,00

Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť

0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

0,00

0,00

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty 

do betonového podkladu+dodávka

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

Ocelová rampa D+M

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem 

(kačírkem) tl 200 mm

0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m ručně
0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Vybourání kovových madel a zábradlí 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
0,00

Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 

na schodnicích
0,00

Bourání základů ze ŽB

Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm

0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 

101

0,00

Bourání schodišťových stupňů betonových 

zhotovených na místě

0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A pl do 100 m2
0,00

0,00

Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť 0,00

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm 

přírodní

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-

125 mm tl 200 mm
0,00

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy 

svařovanými sítěmi Kari
0,00

Zřízení bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
0,00

Odstranění bednění podest schodišť a ramp 

přímočarých v do 4 m
0,00

Bednění základových pasů tradiční oboustranné 0,00

Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi 

Kari
0,00

Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 

20/25
0,00

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
0,00

Bednění základových patek ztracené 

(neodbedněné)
0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
0,00

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 0,00

Uložení sypaniny na skládky 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy 

a kameniva na skládce
0,00

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m 

v hornině tř. 1 až 4
0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

0,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
0,00

Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3-

ruční vrtání patek 30cm
0,00

Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s 

ložem z kameniva ručně
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 

mm při překopech ručně
0,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Zvýšení kvality sociální služby Denní stacionář V Aleji - vybudování rampy 

pro klienty Sociálních služeb,p.o

 


